[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21  декабря 2023 года                                                                                                       № 755

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Кемского муниципального района Дмитриева Станислава Викторовича

В соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального  закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй   28  Устава Кемского муниципального района,  на основании личного заявления Дмитриева Станислава Викторовича  об отставке по собственному желанию от 20 ноября 2023 года,

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Кемского муниципального района Дмитриева Станислава Викторовича с 21 декабря 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района 	        О.Г. Бородушкин
image1.png